
 
 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: MSSS Boskovice - Rozšíření EPS 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu: „Instalace EPS v objektu DS a DZR MSSS Boskovice“, identifikační 

číslo 013D313006351 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a instalace nového zařízení – elektrické požární signalizace 

(EPS) v Domově pro seniory a v Domově ve zvláštním režimu, které jsou součástí areálu Městské správy 

sociálních služeb (MSSS) Havlíčkova 2126/19 v Boskovicích (dále jen „předmět veřejné zakázky“). 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 878 901,50 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  SECURITY TECHNOLOGIES a.s. 

Sídlo Komprdova 4333/20, 615 00 Brno 

Zastoupení 
Kamil Urbánek, člen představenstva 

Společnost zastupuje člen představenstva samostatně. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 44015542 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma  PERFECTED s.r.o. 

Sídlo Bohunická 595/85, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

Zastoupení 

Ing. Roman Stuchlík, jednatel 

Ing. Petr Svoboda, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 27683028 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma  TC servis, s.r.o. 

Sídlo tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice 

Zastoupení 

Ing. Vlastimil Březík, jednatel 

Ing. Marek Kojecký, jednatel 

Každý jednatel zastupuje společnost ve všech věcech 

samostatným právním jednáním. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 25533673 

 

 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma  JIMI CZ, a.s. 

Sídlo Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5 

Zastoupení 

Ing. Jiří Vinter, předseda představenstva 

Ing. Martin Klvač, člen představenstva 

PhDr. Richard Šimáček, člen představenstva 

Ing. Bc. Zdeněk Petříček, člen představenstva 

Za společnost jedná samostatně předseda představenstva nebo 

společně dva členové představenstva. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 25313436 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma  DW STAVBY BRNO s.r.o. 

Sídlo Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

Zastoupení 
Daniel Weis, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 09619801 

 

Pořadové číslo nabídky 8 

Obchodní firma  JASANEK s.r.o. 

Sídlo č.p. 111, 687 37 Polešovice 

Zastoupení 
Adam Procháska, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 08119694 

 

Pořadové číslo nabídky 9 

Obchodní firma  SKS s.r.o. 

Sídlo Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 

Zastoupení 

Ing. Lumír Škvařil, jednatel 

Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel. Za společnost 

jedná jednatel společnosti ve všech věcech samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 43420117 

 

Pořadové číslo nabídky 10 

Obchodní firma  QDS Group a.s. 

Sídlo Kneslova 700/1, Černovice, 618 00 Brno 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

Zastoupení 
Richard Fanta, člen správní rady 

Při právním jednání společnost zastupuje člen správní rady. 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 28265971 

 

Pořadové číslo nabídky 11 

Obchodní firma  DATA STYLE GROUP s.r.o. 

Sídlo Pod Lesem 420/12, Lhotka, 725 28 Ostrava 

Zastoupení 
Richard Jünger, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26850206 

Nabídky s pořadovým č. 1 a č. 2 byly zneplatněny. 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Irelevantní – nebyl vyloučen žádný účastník. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 8 

Obchodní firma  JASANEK s.r.o. 

Sídlo č.p. 111, 687 37 Polešovice 

Zastoupení 
Adam Procháska, jednatel 

Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 08119694 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

8. 
JASANEK s.r.o., sídlem č.p. 111, 687 37 Polešovice, 

IČO: 08119694  
2 878 901,50  1. 

10. 
QDS Group a.s., sídlem Kneslova 700/1, Černovice, 

618 00 Brno, IČO: 28265971 
2 887 057,00  2. 

5. 
TC servis, s.r.o., sídlem tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 

Otrokovice, IČO: 25533673 
2 979 970,00  3. 

6. 
JIMI CZ, a.s., sídlem Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 

Praha 5, IČO: 25313436 
3 290 223,11  4. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 5 

4. 
PERFECTED s.r.o., sídlem Bohunická 595/85, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 27683028 
3 383 958,45  5. 

7. 
DW STAVBY BRNO s.r.o., sídlem Nádražní 156, 671 

67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 09619801 
3 584 098,00  6. 

9. 
SKS s.r.o., sídlem Brněnská 1748/21b, 678 01 

Blansko, IČO: 43420117 
3 606 200,33  7. 

3. 
SECURITY TECHNOLOGIES a.s., sídlem Komprdova 

4333/20, 615 00 Brno, IČO: 44015542 
3 778 286,00  8. 

11. 
DATA STYLE GROUP s.r.o., sídlem Pod Lesem 420/12, 

Lhotka, 725 28 Ostrava, IČO: 26850206 
3 789 452,00  9. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou zakázku účastníkovi JASANEK s.r.o., sídlem č.p. 111, 687 

37 Polešovice, IČO: 08119694, jehož nabídková cena v Kč bez DPH činí 2 878 901,50 Kč a jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v čl. 10 odst. 2 zadávací dokumentaci požadoval, aby účastníci předložili své nabídky výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 22. 5. 2024 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2024-05-22T08:28:03+0200
	Radek Hlaváček




